ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация
Будаговского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» июня 2020 г.	№35 -Р
«Об утверждении плана мероприятий по
 обеспечению безопасности людей на
водных объектах Будаговского сельского
 поселения в 2020 году».

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» утвердить:
        1. План основных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Будаговского сельского поселения на весеннее-летнее время 2020 года. (Приложение 1).
1. Данное распоряжение опубликовать в газете «Будаговский вестник» и на официальном сайте Будаговского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Будаговского
сельского поселения                                                            И.А.Лысенко

[bookmark: _GoBack]   Приложение №1
                                                                                                                к распоряжению главы
                                                                                                               Будаговского сельского
                                                                                                               поселения от 1.06.2020 г
                                                                                                                                          № 35 -Р

           План  основных  мероприятий  по  обеспечению  безопасности
          людей  на  водных  объектах  Будаговского  сельского  поселения
                               на весеннее-летнее время 2020 года

	№
	Наименование
	Сроки
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	Провести  на  территории  с. Будагово  сход  граждан,  на  котором  обсудить  вопрос  по обеспечению  безопасности  на  водоёма  в  весеннее-летнее  время.
	май
	Глава
Администрации
поселения
И.А.Лысенко

	2
	Информировать население через средства массовой информации, о мерах безопасности на воде.
	в  течении  периода
	Главный специалист
М.В.Приходько

	3
	Установить знаки Безопасности на
водных  объектах.
	июнь
	Ведущий специалист
Ю.Н.Габец

	4
	Провести разъяснительную работу с
неблагополучными семьями,
имеющими малолетних детей по
Безопасности  поведения  на  водоёмах  в весеннее-летнее  время.
	июнь
	Ведущий специалист по работе с семьями
Колектионок Н.Л.

	5
	Разместить на досках объявлений листовки « Правила  поведения  на  водоёмах»
	июнь
	Главный специалист
М.В.Приходько

	6
	Разместить информация о правилах поведения на воде на официальном сайте Будаговского сельского поселения
	июнь
	Главный специалист
М.В.Приходько

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                    И.А.Лысенко